
 
 

 
Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000 

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 
CNPJ: 19.202.416/0001-10 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 18-2022 

 

Contratante:Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim 

Contratado: INFRAGEO SOLUÇÕES EM ENGENHARIA ESPECIALIZADA LTDA 
 
CNPJ: 31.576.842/0001-10 
 
Processo Licitatório: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010-2022-D 

Homologação: 08.11.2022 

Endereço: Rua Aloísio Azevedo, nº 134, Bairro Vila Nova, Guanambi-BA 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução de ensaios de laboratório e 
controle tecnológico de solos para serem executados os serviços nas Estradas Vicinais em 
Diversos acessos no município de Ituaçu, ente consorciado, conforme contrato celebrado 
entre o Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura- SEINFRA e o 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim. 
  
Valor Global do Contrato: R$ 34.000,00 ( trinta e quatro mil reais). 
 
Data da Assinatura: 08.11.2022 

Término do Contrato: 31.12.2022 

Dotação Orçamentária:  

Unidade orçamentária: 01 - Consórcio  Publico 
Atividade: 2009 - Gestão  das Ações  Administrativas- RECURSOS PRÓPRIOS 
Elemento: 33.90.39.00.00—Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Juridica  
Fonte: 01.20 

 
 
 

 
 


